
 

 

1 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, Pl. Św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

Toruń, 30 listopada 2022 r. 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

I. Zamawiający:  

Gmina Miasta Toruń z siedzibą w Toruniu, ul. Wały gen. Sikorskiego 8 

działająca poprzez Toruńskie Centrum Usług Wspólnych, 

Plac Św. Katarzyny 9, 87-100 Toruń. 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

kompleksowe świadczenie usług doradztwa prawnego i podatkowego dla Zamawiającego 

– Gminy Miasta Toruń, działającej poprzez Toruńskie Centrum Usług Wspólnych oraz z 

zakresu obsługi jednostek oświatowych, w tym usług prawniczych w zakresie zastępstwa 

procesowego Zamawiającego w okresie od dnia 1.01.2023r. do dnia 31.12.2025r. 

 

III. Termin realizacji zamówienia: 

realizacja zamówienia nastąpi od dnia 1.01.2023r. do dnia 31.12.2025r. 

 

IV. Nazwa/numer nadany przez Zamawiającego: 

Numer sprawy  17/2022 

 

V. Punktacja złożonych ofert: 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 
- Celińska Kaliński Mikołajczyk Adwokaci i radcowie Prawni sp. p. (lider konsorcjum) 
Ul. Lelewela 33, 
87-100 Toruń 
- Paweł Celiński, prowadzący działalność gospodarczą Radca Prawny i Doradca Podatkowy 
Paweł Celiński (członek konsorcjum) 
ul. Kozacka 7B/31, 
87-100 Toruń 
- Michał Pohulajewski, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Doradca Podatkowy 
Michał Pohulajewski (członek konsorcjum) 
Ul. Miła 46a,  
06-300 Przasnysz 

a. 
  
  

Kryterium ceny oferty (K1) 

Najniższa cena wśród wszystkich ważnych i 
nieodrzuconych ofert  

Cena oferowana przez 
Wykonawcę  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
dla 

Wykonawcy 
za kryterium 
cena oferty 
brutto (PC) 

646 488,00 PLN 
(17 958,00 PLN w stosunku miesięcznym) 

646 488,00 PLN 
(17 958,00 PLN w stosunku 

miesięcznym) 
50 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 

2 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, Pl. Św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

b
. 
  
  

Kryterium doświadczenia i potencjału technicznego kadry (K2) 

Punkty 
przyznane za 

doświadczenie 
adwokata lub 

radcy 
prawnego I 

(K2.A) 

Punkty 
przyznane za 

doświadczenie 
adwokata lub 

radcy 
prawnego II 

(K2.B) 

Punkty 
przyznane za 

doświadczenie 
adwokata, radcy 

prawnego lub 
doradcy 

podatkowego 
(K2.C) 

Punkty przyznane za 
doświadczenie 

doradcy 
podatkowego 

(K2.D) 

Punkty 
przyznane 

za 
doświadcze

nie 
adwokata, 

radcy 
prawnego III 

(K2.E) 

Łączna liczba 
punktów 

przyznanych za 
doświadczenie 

i potencjał 
kadry  

10 10 5 15 10 50 

  
RAZEM (Cot = K1+K2) 

  
100 pkt 

 

VI. Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu: 

 

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie wykluczył żadnego  z oferentów. 

 

VII. Oferty odrzucone: 

 

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 

VIII. Wybór oferty: 

Nazwa i adres:  
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia: 

- Celińska Kaliński Mikołajczyk Adwokaci i radcowie Prawni sp. p. (lider konsorcjum) 
Ul. Lelewela 33, 
87-101 Toruń 
- Paweł Celiński, prowadzący działalność gospodarczą Radca Prawny i Doradca Podatkowy 
Paweł Celiński (członek konsorcjum) 
ul. Kozacka 7B/31, 
87-101 Toruń 
- Michał Pohulajewski, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Doradca Podatkowy 
Michał Pohulajewski (członek konsorcjum) 
Ul. Miła 46a,  
06-300 Przasnysz 

Łączna cena oferty wybranej: 646 488,00 PLN brutto. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ. 

IX. Inne: 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 

3 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, Pl. Św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

 

Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 

 

Podpis Przewodniczącego Komisji 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 

 

 

 

http://www.tcuw.torun.pl/

		2022-11-30T11:48:06+0100
	Magdalena Lorenc


		2022-11-30T13:55:17+0100
	Łukasz Nowak




